Публикация документа не является официальной. Официально правовые акты
публикуются в официальных печатных изданиях в соответствии с действующим
законодательством.

ООО «Тепловая Компания Новгородская»

173015, Великий Новгород, Нехинская 1А

факс (8162) 77-55-55

mail@tk.nov.ru

Исх.№1415/02 от 11.02.18

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении  рассмотрения дела № А-9/18

09 апреля   2018 года                                                                          Великий
Новгород

Комиссия Новгородского УФАС России (далее – Управление) по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

mailto:mail@tk.nov.ru

Председатель Комиссии: Пашкова Г.Н. - заместитель руководителя
Управления - начальник отдела антимонопольного контроля;

Члены комиссии:

 Куриков И.А. –  заместитель руководителя Управления - начальник отдела
контроля закупок и рекламы;

Иванова В.В. – главный специалист-эксперт отдела антимонопольного
контроля;

Паньков С.Е. - главный специалист-эксперт отдела антимонопольного
контроля;

  установила:

Для всестороннего и объективного рассмотрения дела № А-9/18 о
нарушении антимонопольного законодательства Комиссии необходимо
получить дополнительные доказательства.

В соответствии с  частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № А-9/18.

2. Назначить рассмотрение дела № А-9/18 на 25 апреля  2018 года  в  15
часов 30 минут по адресу: Великий Новгород, Воскресенский бульвар, дом 3,
каб. 217.

3. ООО «Тепловая Компания Новгородская» в срок до 23 апреля  2018 года
представить в Новгородское УФАС России следующие письменные
пояснения:

3.1 Чем была вызвана необходимость внесения изменений
(переоборудования) в конструкцию транспортного средства – самосвала и
когда были внесены данные изменения.

3.2 Копии актов выполненных работ (изменения в конструкции транспортного
средства – самосвала), доказательства об оплате работ и других
документов, подтверждающих внесение изменений.

3.3 Копии документальных доказательств (письма из ГИБДД, служебные
записки, акты, иное) возникновения срочной потребности в регистрации и,
соответственно, в заключении договора на сопровождение интересов  ООО
«Тепловая Компания Новгородская» в ГИБДД, связанных с регистрацией
внесения изменений (переоборудования) в конструкцию транспортного
средства – самосвала.

3.3 Копии документов (товарно-транспортных накладных, актов, иное)
выданных ОАО «РЖД» на отгрузку (вывоз) угля для ООО «Тепловая Компания

Новгородская» в период с 01.09.2017 по 01.11.2017 с использованием
рассматриваемого транспортного средства.

Председатель Комиссии:                                                             Г.Н. Пашкова

Члены комиссии:                                                                          И.А. Куриков

                                                                                                        В.В. Иванова

                                                                                                        С.Е. Паньков